JUSTIÇA ELEITORAL |

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 435/07

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso

XXXIX, da Resolução TRE/GO n.º 115/2007 -

Regimento Intemo c/c o disposto no art. 10, da Resolução

TSE nº 20.771, de 20 de fevereiro de 2001,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores efetivos deste Regional,

DORY GONZAGA RODRIGUES, Técnico Judiciário — Área Apoio

Especializado — Programação de Sistemas, lotado na Coordenadoria de Sistemas

Eleitorais e Logística da Secretaria de Tecnologia da Informação, ANTÔNIO

GOMES DE AGUIAR, Técnico Judiciário — Área Administrativa, lotado na

Assessoria de Planejamento e Gestão da Secretaria de Tecnologia da Informação,

UBIRATAN CIPRIANO AGUIAR, Técnico Judiciário — Área Administrativa,

lotado na Coordenadoria de Material e Patrimônio da Secretaria de Administração é

Orçamento, LUIZ ANDRÉ DE OLIVEIRA RABELO, Técnico Judiciário — Área

Administrativa, lotado no Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas, THALES

PERRONE MACHADO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado na

Coordenadoria de Registros Partidários, Protocolo, Autuação e Distribuição da

Secretaria Judiciária e ABELARDO FERREIRA DOS SANTOS, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, lotado no Cartório da 135.º Zonal Eleitoral, para

comporem a Comissão Regional de Conservação de Urnas Eletrônicas, ficando os

servidores DORY GONZAGA RODRIGUES ce LUIZ ANDRÉ DE OLIVEIRA

RABELO designados, respectivamente, Presidente e Secretário da mesma.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 03 (três) dias do mês de setembro de 2007.

1 ted :

- Desemtárgador VÍTOR BARBOZA LENZA -

o Es TT Presidente eo

o
a

o

mm